
Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC300-GY8 Ranger 300

Ред. 06-16.06.2016



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097421 RAN3001 RAN3001 Облицовка фары 1

2 R0000097422 RAN3002 RAN3002 Фара в сборе 1

3 R0000097423 RAN3003 RAN3003 Кронштейн спидометра 1

4 R0000097424 RAN3004 RAN3004 Шайба 3

5 R0000097425 RAN3005 RAN3005 Облицовка спидометра 1

6 R0000097426 RAN3006 RAN3006 Спидометр 1

7 R0000097427 RAN3007 RAN3007 Ветровик 1

8 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 1

9 R0000068941 MB08-040 MB08-040 Болт М8х40 2

10 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 3

11 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

13 R0000068860 MV05-012 MV05-012 Винт M5х12 2

14 R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 3

15 R0000068963 MS42-016 MS42-016 Шуруп ST4,2х16 2

16 R0000068911 MV05-016 MV05-016 Винт М5х16 4

17 R0000068934 MK06-000 MK06-000 Клипса М6 1

18 R0000075950 MK50-000 MK50-000 Клипса M5 6

19 R0000097428 RAN3008 RAN3008 Шайба 3

1. Фара

12



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097429 RAN3009 RAN3009 Указатель поворота передний левый 1

2 R0000097430 RAN3010 RAN3010 Указатель поворота передний правый 1

3 R0000097431 RAN3011 RAN3011 Указатель поворота задний левый 1

4 R0000097432 RAN3012 RAN3012 Указатель поворота задний правый 1

2. Указатели поворотов



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097433 RAN3013 RAN3013 Задний фонарь 1

2 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

3 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

4 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

5 R0000068934 MK06-000 MK06-000 Клипса М6 2

3. Задний фонарь



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097434 RAN3014 RAN3014 Главный провод 1

2 R0000097435 RAN3015 RAN3015 Хомут 7

3 R0000097436 RAN3016 RAN3016 Зажигание CDI 1

4 R0000099009 Y0253 Y0253 Катушка зажигания (170FMN) 1

5 R0000097438 RAN3018 RAN3018 Стабилизатор напряжения 1

6 R0000099011 Y0255 Y0255 Реле стартера (170FMN) 1

7 R0000099010 Y0254 Y0254 Реле поворотов (170FMN) 1

8 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 1

10 R0000097441 RAN3021 RAN3021 Клаксон 1

9

4.Электрооборудование



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097442 RAN3022 RAN3022 Руль 1

2 R0000097443 RAN3023 RAN3023 Ручка левая 1

3 R0000097444 RAN3024 RAN3024 Ручка газа 1

4 R0000097445 RAN3025 RAN3025 Втавка 2

5 R0000097446 RAN3026 RAN3026 Трубка 2

6 R0000097447 RAN3027 RAN3027 Блок переключателей левый 1

7 R0000097448 RAN3028 RAN3028 Блок переключателей правый 1

8 R0000097449 RAN3029 RAN3029 Рычаг сцепления 1

9 R0000097450 RAN3030 RAN3030 Зеркало левое 1

10 R0000097451 RAN3031 RAN3031 Зеркало правое 1

11 R0000097452 RAN3032 RAN3032 Трос газа 1

12 R0000097453 RAN3033 RAN3033 Трос сцепления 1

13 R0000097600 RAN3146 RAN3146 Трос спидометра 1

5. Руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097454 RAN3034 RAN3034 Траверса в сборе 1

2 R0000097455 RAN3035 RAN3035 Подшипники рулевой колонки 1

3 R0000097456 RAN3036 RAN3036 Крышка 1

4 R0000097457 RAN3037 RAN3037 Кронштейн крышки 1

5 R0000068983 MV06-012 MV06-012 Винт М6х12 2

6 R0000097573 MS40-010 MS40-010 Шуруп ST4,0х10 2

6. Рулевая колонка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097458 RAN3038 RAN3038 Амортизатор передний левый 1

2 R0000097459 RAN3039 RAN3039 Амортизатор передний правый 1

3 R0000097460 RAN3040 RAN3040 Накладка амортизатора левая 1

4 R0000097461 RAN3041 RAN3041 Накладка амортизатора правая 1

5 R0000097462 RAN3042 RAN3042 Кронштейн светоотражателя 2

6 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 2

7. Передние амортизаторы



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097463 RAN3043 RAN3043 Переднее крыло верхнее 1

2 R0000097464 RAN3044 RAN3044 Вставка верхнего крыла 1

3 R0000097465 RAN3045 RAN3045 Переднее крыло нижнее 1

4 R0000097466 RAN3046 RAN3046 Кронштейн крыла левый 1

5 R0000097467 RAN3047 RAN3047 Кронштейн крыла правый 1

6 R0000097468 RAN3048 RAN3048 Втулка 2

7 R0000097469 RAN3049 RAN3049 Шайба 2

8 R0000068983 MV06-012 MV06-012 Винт М6х12 2

9 R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 7

10 R0000068911 MV05-016 MV05-016 Винт М5х16 2

11 R0000068860 MV05-012 MV05-012 Винт M5х12 2

12 R0000072007 MB08-022 MB08-022 Болт M8х22 4

R0000075950 MK50-000 MK50-000 Клипса M5 2

R0000075950 MK50-000 MK50-000 Клипса M5 2

14 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 6

13

8. Переднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097470 RAN3050 RAN3050 Диск передний R21 1

2 R0000097471 RAN3051 RAN3051 Камера R21 1

3 R0000097472 RAN3052 RAN3052 Покрышка передняя 1

4 R0000097473 RAN3053 RAN3053 Клапан 1

5 R0000097474 RAN3054 RAN3054 Ось переднего колеса 1

6 R0000097475 RAN3055 RAN3055 Втулка переднего колеса левая 1

7 R0000097476 RAN3056 RAN3056 Гайка М14 1

8 R0000097477 RAN3057 RAN3057 Привод спидометра 1

9. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097478 RAN3058 RAN3058 Передний тормозной механизм в сборе 1

2 R0000097479 RAN3059 RAN3059 Кронштейн 1

3 R0000097480 RAN3060 RAN3060 Кронштейн 1

4 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

10. Передний тормозной механизм



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097481 RAN3061 RAN3061 Диск задний R18 1

2 R0000097482 RAN3062 RAN3062 Камера R18 1

3 R0000097483 RAN3063 RAN3063 Покрышка задняя R18 1

4 R0000097484 RAN3064 RAN3064 Клапан 1

5 R0000097485 RAN3065 RAN3065 Звездочка заднего колеса 1

6 R0000097486 RAN3066 RAN3066 Ось заднего колеса 1

7 R0000097487 RAN3067 RAN3067 Втулка заднего колеса 1

8 R0000075995 MB10-020 MB10-020 Болт М10х20 4

9 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 4

10 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

11 R0000084893 MC00-000 MC00-000 Стопорное кольцо 1

12 R0000101565 RAN0193 RAN0193 Демпферная втулка 4

11. Заднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097488 RAN3068 RAN3068 Задний тормозной механизм 1

2 R0000097489 RAN3069 RAN3069 Рычаг заднего тормоза 1

3 R0000097490 RAN3070 RAN3070 Пружина 1

R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

5 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 2

6 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 1

7 R0000085542 MA02-016 MA02-016 Шплинт 2x16 1

8 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

9 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

4

12. Задний тормозной механизм



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097491 RAN3071 RAN3071 Бензобак 1

2 R0000097492 RAN3072 RAN3072 Прокладка крепежа бензобака 1

3 R0000097493 RAN3073 RAN3073 Амортизационные втулки бензобака 1

4 R0000097494 RAN3074 RAN3074 Топливопровод (подача) 1

5 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

6 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 4

7 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

8 R0000097495 RAN3075 RAN3075 Зажим 3

9 R0000097496 RAN3076 RAN3076 Декоративная накладка левая 1

10 R0000097497 RAN3077 RAN3077 Декоративная накладка правая 1

11 R0000097498 RAN3078 RAN3078 Датчик уровня топлива 1

12 R0000097499 RAN3079 RAN3079 Топливный кран 1

13 R0000097500 RAN3080 RAN3080 Втулка 4

14 R0000097501 RAN3081 RAN3081 Топливопровод (переливной) 1

13. Бензобак



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097502 RAN3082 RAN3082 Облицовка бензобака верхняя левая 1

2 R0000097503 RAN3083 RAN3083 Облицовка бензобака верхняя правая 1

3 R0000097504 RAN3084 RAN3084 Облицовка бензобака нижняя левая 1

4 R0000097505 RAN3085 RAN3085 Облицовка бензобака нижняя правая 1

5 R0000097506 RAN3086 RAN3086 Облицовка бензобака левая 1

6 R0000097507 RAN3087 RAN3087 Облицовка бензобака правая 1

7 R0000097508 RAN3088 RAN3088 Радиатор 1

R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 10

R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 4

R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 4

R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 10

9 R0000076637 MV05-012 MV05-012 Винт М5х12 2

10 R0000068911 MV05-016 MV05-016 Винт М5х16 2

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

R0000075950 MK50-000 MK50-000 Клипса M5 2

R0000075950 MK50-000 MK50-000 Клипса M5 2

13 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

14 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

15 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

8

11

12

14. Облицовка, радиатор



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097509 RAN3089 RAN3089 Сиденье 1

2 R0000097510 RAN3090 RAN3090 Трос замка сиденья 1

15. Сидение



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097511 RAN3091 RAN3091 Боковая облицовка правая 1

2 R0000097512 RAN3092 RAN3092 Боковая облицовка левая 1

3 R0000097513 RAN3093 RAN3093 Декоративная крышка правая 1

4 R0000097514 RAN3094 RAN3094 Декоративная крышка левая 1

5 R0000097515 RAN3095 RAN3095 Кольцо 2

6 R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 8

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 1

8 R0000097516 RAN3096 RAN3096 Втулка 2

9 R0000097517 RAN3097 RAN3097 Втулка 1

7

16. Облицовка боковая



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097518 RAN3098 RAN3098 Облицовка боковая задняя левая 1

2 R0000097519 RAN3099 RAN3099 Облицовка боковая задняя правая 1

3 R0000097520 RAN3100 RAN3100 Соединительная планка 1

4 R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 2

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 1

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

R0000068966 MV06-016 MV06-016 Винт М6х16 2

6 R0000097521 RAN3101 RAN3101 Шайба 2

R0000097522 RAN3102 RAN3102 Шайба 1

R0000097523 RAN3103 RAN3103 Шайба 2

5

7

17. Облицовка задняя



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097524 RAN3104 RAN3104 Ручка пассажира 1

2 R0000097525 RAN3105 RAN3105 Накладка ручки пассажира 1

3 R0000097526 RAN3106 RAN3106 Декоративная накладка ручки пассажира 1

4 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 4

5 R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 3

18. Ручка пассажира



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097527 RAN3107 RAN3107 Передняя часть заднего крыла 1

2 R0000097528 RAN3108 RAN3108 Заднее крыло 1

3 R0000097529 RAN3109 RAN3109 Подкрылок 1

4 R0000097530 RAN3110 RAN3110 Кронштейн заднего крыла 1

5 R0000097531 RAN3111 RAN3111 Демпфер 1

6 R0000097532 RAN3112 RAN3112 Подсветка номера 1

7 R0000069003 Y0018 Y0018 Светоотражатель прямоугольный 1

R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 3

R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

9 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

10 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

11 R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 4

12 R0000097533 RAN3113 RAN3113 Кронштейн номерного знака 1

13 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 4

8

19. Заднее крыло



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097534 RAN3114 RAN3114 Воздушный фильтр в сборе 1

2 R0000097535 RAN3115 RAN3115 Аккумуляторный отсек 1

3 R0000097536 RAN3116 RAN3116 Крышка 1

4 R0000097537 RAN3117 RAN3117 Пластина 1

5 R0000097538 Y0283 Y0283 Аккумулятор 12В, 9Ач 1

6 R0000097539 RAN3119 RAN3119 Карбюратор 1

7 R0000097540 RAN3120 RAN3120 Бондаж АКБ 1

8 R0000097541 RAN3121 RAN3121 Кронштейн 1

9 R0000097542 RAN3122 RAN3122 Защита 1

10 R0000097543 RAN3123 RAN3123 Шайба 1

R0000097544 RAN3124 RAN3124 Шайба 1

R0000097545 RAN3125 RAN3125 Шайба 2

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 1

R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

15 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

17 R0000068911 MV05-016 MV05-016 Винт М5х16 2

18 R0000068962 MS42-012 MS42-012 Шуруп ST4,2×12 2

19 R0000068963 MS42-016 MS42-016 Шуруп ST4,2х16 1

20 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 1

R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 2

11

12

13

14

16

21

20. Воздушный фильтр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097546 RAN3126 RAN3126 Глушитель в сборе 1

2 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 1

3 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 1

4 R0000068941 MB08-040 MB08-040 Болт М8х40 1

5 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

6 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

7 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

8 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

21. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097547 RAN3127 RAN3127 Замок зажигания в сборе 1

2 R0000068860 MV05-012 MV05-012 Винт M5х12 3

3 R0000092427 MV06-025 MV06-025 Винт М6х25 2

4 R0000087487 MV08-025 MV08-025 Винт М8х25 2

22. Замки



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097548 RAN3128 RAN3128 Подножка водителя левая 1

2 R0000097549 RAN3129 RAN3129 Подножка водителя правая 1

3 R0000097550 RAN3130 RAN3130 Подножка пассажира левая 1

4 R0000097551 RAN3131 RAN3131 Подножка пассажира правая 1

R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 2

R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 4
5

23. Подножки



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097552 RAN3132 RAN3132 Маятник 1

2 R0000097553 RAN3133 RAN3133 Ось маятника 1

3 R0000097554 RAN3134 RAN3134 Направляющая цепи 1

4 R0000097555 RAN3135 RAN3135 Шайба маятника 2

5 R0000097556 RAN3136 RAN3136 Блок амортизатора 1

6 R0000097557 RAN3137 RAN3137 Натяжитель цепи 2

7 R0000097558 RAN3138 RAN3138 Защита цепи 1

8 R0000097559 RAN3139 RAN3139 Амортизатор задний 1

9 R0000097560 RAN3140 RAN3140 Цепь RC300-GY8 (428H-134) 1

10 R0000086731 MB10-065 MB10-065 Болт M10х65 1

11 R0000085559 MB10-060 MB10-060 Болт M10х60 1

12 R0000075982 MB10-115 MB10-115 Болт М10х115 1

13 R0000087661 MB10-105 MB10-105 Болт М10х105 1

14 R0000075996 MB12-075 MB12-075 Болт М12х75 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

18 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

19 R0000090462 MH00-012 MH00-012 Шайба гроверная M12 1

20 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 1

21 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

R0000068983 MV06-012 MV06-012 Винт М6х12 2

R0000068983 MV06-012 MV06-012 Винт М6х12 1

23 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

15

16

17

22

24. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097561 RAN3141 RAN3141 Рама 1

2 R0000097562 RAN3142 RAN3142 Защита двигателя 1

3 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 3

4 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16 4

5 R0000072010 MB08-070 MB08-070 Болт M8х70 2

6 R0000085553 MB08-060 MB08-060 Болт M8х60 1

R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 2

R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 1

R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 1

R0000075982 MB10-115 MB10-115 Болт М10х115 1

R0000075982 MB10-115 MB10-115 Болт М10х115 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

12 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 2

R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 2

R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

16 R0000068950 MZ32-009 MZ32-009 Заклепка 3,2x9 2

17 R0000069027 Y0038 Y0038 Алюминиевая табличка 1

7

8

25. Рама

9

10

11

13

14

15



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097563 RAN3143 RAN3143 Боковая подставка 1

2 R0000097564 RAN3144 RAN3144 Пружина боковой подставки 1

26. Подставка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000097565 RAN3145 RAN3145 Набор инструментов 1

27. Инструмент



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000099016 Y0260 Y0260 Двигатель 170FMN 300 сс 1

2 R0000097539 RAN3119 RAN3119 Карбюратор 1

3 R0000080179 Y0167 Y0167 Свеча зажигания NGK DR8EA 1

28. Двигатель, карбюратор


